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Untis Express

XXS XS S M L XXS - S M-L XXS - S M-L

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler)

Untis Express 258,00 €   258,00 €     258,00 €     368,00 €     368,00 €     96,00 €       137,00 €   107,00 €   152,00 €   

- Vertretungsplanung Express 206,00 €   206,00 €     206,00 €     294,00 €     294,00 €     62,00 €       88,00 €     69,00 €     98,00 €     

Untis Single-User

XXS XS S M L XL XXS - S M-L XL XXS - S M-L XL

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler)

Standardpaket 658,00 €   986,00 €     1.315,00 € 1.973,00 €  2.630,00 € 3.288,00 € 108,00 €   216,00 €   270,00 €   120,00 €   240,00 €   300,00 €   

Große Erweiterungsmodule
- Vertretungsplanung 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 55,00 €     109,00 €   136,00 €   61,00 €     121,00 €   151,00 €   

- Kursplanung 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 55,00 €     109,00 €   136,00 €   61,00 €     121,00 €   151,00 €   

- Kalenderjahresplanung 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 55,00 €     109,00 €   136,00 €   61,00 €     121,00 €   151,00 €   

- Minutenstundenplan 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 55,00 €     109,00 €   136,00 €   61,00 €     121,00 €   151,00 €   

Kleine Erweiterungsmodule
- Mehrwochenstundenplan 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

- Unterrichtsplanung/Wertrechn. 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

- Pausenaufsichtsplanung 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

- Info-Stundenplan 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

- Abteilungsstundenplan 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

- Studentenstundenplan 203,00 €   203,00 €     203,00 €     406,00 €     406,00 €     508,00 €     19,00 €     38,00 €     48,00 €     21,00 €     42,00 €     53,00 €     

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Preise Nettopreise sind und die fällige Mehrwertsteuer noch aufgeschlagen wird.

Preisirrtum und Preisänderungen vorbehalten.

jährliche Updategebühren

mit Service- und Updatevertrag ohne Service- und Updatevertrag

Grund-Modul

jährliche Updategeb.

einmalig zu bezahlender Lizenzpreis
jährliche Updategebühren

jährliche Updategeb.

mit Service- und 

Updatevertrag

ohne Service- und 

Updatevertrag

einmalig zu bezahlender Lizenzpreis
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Untis Multi-User

XXS XS S M L XL XXS - S M-L XL XXS - S M-L XL

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler)

Standardpaket 822,00 €   1.233,00 € 1.644,00 € 2.466,00 €  3.288,00 € 4.110,00 € 151,00 €   302,00 €   378,00 €   168,00 €   336,00 €   420,00 €   

Große Erweiterungsmodule
- Vertretungsplanung 419,00 €   629,00 €     839,00 €     1.258,00 €  1.678,00 € 2.098,00 € 76,00 €     151,00 €   191,00 €   85,00 €     169,00 €   211,00 €   

- Kursplanung 419,00 €   629,00 €     839,00 €     1.258,00 €  1.678,00 € 2.098,00 € 76,00 €     151,00 €   191,00 €   85,00 €     169,00 €   211,00 €   

- Kalenderjahresplanung 419,00 €   629,00 €     839,00 €     1.258,00 €  1.678,00 € 2.098,00 € 76,00 €     151,00 €   191,00 €   85,00 €     169,00 €   211,00 €   

- Minutenstundenplan 419,00 €   629,00 €     839,00 €     1.258,00 €  1.678,00 € 2.098,00 € 76,00 €     151,00 €   191,00 €   85,00 €     169,00 €   211,00 €   

Kleine Erweiterungsmodule
- Mehrwochenstundenplan 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

- Unterrichtsplanung/Wertrechn. 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

- Pausenaufsichtsplanung 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

- Info-Stundenplan 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

- Abteilungsstundenplan 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

- Studentenstundenplan 254,00 €   254,00 €     254,00 €     508,00 €     508,00 €     635,00 €     27,00 €     53,00 €     66,00 €     29,00 €     59,00 €     74,00 €     

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Preise Nettopreise sind und die fällige Mehrwertsteuer noch aufgeschlagen wird.

Preisirrtum und Preisänderungen vorbehalten.

jährliche Updategebühren

ohne Service- und Updatevertrag

einmalig zu bezahlender Lizenzpreis jährliche Updategebühren

Grund-Modul

mit Service- und Updatevertrag
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Upgrade von Untis Single-User auf Untis Multi-User

XXS XS S M L XL

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler)

Standardpaket 164,00 €   247,00 €     329,00 €     493,00 €     658,00 €     822,00 €     

Große Erweiterungsmodule
- Vertretungsplanung 83,00 €     126,00 €     168,00 €     251,00 €     336,00 €     420,00 €     

- Kursplanung 83,00 €     126,00 €     168,00 €     251,00 €     336,00 €     420,00 €     

- Kalenderjahresplanung 83,00 €     126,00 €     168,00 €     251,00 €     336,00 €     420,00 €     

- Minutenstundenplan 83,00 €     126,00 €     168,00 €     251,00 €     336,00 €     420,00 €     

Kleine Erweiterungsmodule
- Mehrwochenstundenplan 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

- Unterrichtsplanung/Wertrechn. 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

- Pausenaufsichtsplanung 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

- Info-Stundenplan 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

- Abteilungsstundenplan 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

- Studentenstundenplan 51,00 €     51,00 €       51,00 €       102,00 €     102,00 €     127,00 €     

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Preise Nettopreise sind und die fällige Mehrwertsteuer noch aufgeschlagen wird.

Preisirrtum und Preisänderungen vorbehalten.

Bei einem Wechsel von Untis Single-User auf die Untis Multi-User-Version werden im Jahr des Umstiegs noch die Single-User-Updatepreise berechnet.

Bei einer gemeinsamen Bestellung von 3 kleinen Erweiterungsmodulen erhalten Sie einen Rabattt von 33 Prozent auf diese 3 Module

Bei einer gemeinsamen Bestellung von 2 kleinen Erweiterungsmodulen erhalten Sie einen Rabattt von 25 Prozent auf diese beiden Module

Rabatte für Schulzentren und Sammelbestellungen eines Schulträger auf Anfrage

einmalig zu bezahlender Lizenzaufpreis

Grund-Modul
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WebUntis

XXS XS S M L XL

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler)

Grundpaket 

(entspricht Hostinggebühren)
252,00 €   252,00 €     252,00 €     504,00 €     504,00 €     630,00 €     

XXS XS S M L XL XXS - S M-L XL

(bis 150 Schüler) (bis 250 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 700 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler) (bis 350 Schüler) (bis 1500 Schüler) (bis 2000 Schüler)

- WebUntis Klassenbuch 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 84,00 €     168,00 €   210,00 €   

- WebUntis Termin 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 84,00 €     168,00 €   210,00 €   

- WebUntis Student 336,00 €   503,00 €     671,00 €     1.007,00 €  1.342,00 € 1.678,00 € 84,00 €     168,00 €   210,00 €   

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Preise Nettopreise sind und die fällige Mehrwertsteuer noch aufgeschlagen wird.

Preisirrtum und Preisänderungen vorbehalten.

Um die fehlerfreie Kommunikation zwischen WebUntis und Untis dauerhaft gewährleisten zu können,

ist es notwendig, beide Programme auf dem neuesten Stand zu halten.

einmalig zu bezahlender Lizenzpreis

Große Erweiterungsmodule

jährliche Updategebühren

jährliche zu bezahlende Hostinggebühren

Grund-Modul

mit Service- und Updatevertrag


